có đơn yêu cầu thi hành án số tiền nêu trên, người phải thi hành án không trả, 

hoặc trả không đầy đủ thì hàng tháng còn phải trả tiền lãi đối với số tiền chậm 

trả tương ứng với thời gian chậm trả theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 

Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015. 

Về án phí: chị Hoàng Thị Lan H tự nguyện chịu cả 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) án phí Hôn nhân và gia đình sơ thẩm nhưng được trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên 

lai số: 0000172 ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Phòng thi hành án dân sự khu 

vực 11, tỉnh Phú Thọ. Trả lại chị Hoàng Thị Lan H số tiền 150.000đồng.